
J A K S O T I E D O T E  3  / 2 0 2 3 – 2 4   2 7 .  m a r r a s k u u t a  2 0 2 3   

L A H D E N  Y H T E I S K O U L U N  L U K I O  s i v u  1 (4) 

LAHDEN YHTEISKOULUN LUKIO 2023–24 

Kirkkokatu 2, 15110 Lahti     www.lyk.fi 

Lukuvuoden taitekohta lähestyy 
Lukuvuoden kolmas jakso sijoittuu lukuvuoden keskelle, vuodenvaihteen mo-

lemmin puolin. Arkista koulutyötä jatketaan 3. jaksossa vielä tovi, mutta sitten 

on joulun juhlakauden aika. Pitkä joululoma 23.12.–7.1. tuo ansaittua lepoa vuo-

den pimeimpään ajanjaksoon. Kaamos vaihtuu valoisiin talvipäiviin viimeistään 

jakson loppupuolella. 

Joulunajan juhlien vietto aloitetaan adventtihartaudella 1.12. Juhlakausi jatkuu jo 

seuraavalla viikolla ensin opiskelijakunnan Linnanjuhlilla 4.12. ja 5.12. nautimme ra-

vintola Ellin juhlalounaan ja seuraamme yhdessä arvokasta itsenäisyysjuhlatilai-

suutta juhlasalissa, jonka jälkeen juhlitaan syksyn 10 uutta ylioppilasta. Muut jou-

lukuun tapahtumat – Lucian päivä ja joulukirkko – puolestaan saattelevat meidät 

joulun ajan viettoon. 

Loman jälkeen olemme jo pitkällä uuden vuoden puolella ja kuljemme hyvää vauhtia kohti kevään valoa. Koevii-

kosta on enää vain tovi lukiovuosien tärkeisiin kohokohtiin, eli penkkareihin ja vanhojen tansseihin! 

Joulunajan tilaisuudet lukiossa 
pe 1.12. Uusintakoulukuvaus klo 10–12 musa-aulassa. Lukion adventtihartaus klo 10.30 juhlasalissa, vaihto-

ehtoinen tilaisuus klo 9.45–10.15 kansakoulusalissa.  

Ekoautot – onko niitä? -opintojakson työpaja. Työpaja jatkuu lauantaina 2.12.   

su 3.12. Vanhempainyhdistyksen joulumyyjäiset koulun ruokalassa klo 10-13. Lisätietoja seuraavalla sivulla.  

ma 4.12. Lukion opiskelijakunnan Linnanjuhlat Museossa klo 18.  

ti 5.12.  Koululla juhlitaan Suomen 106. itsenäisyyspäivää perinteisesti. Koulu toivoo, että opiskelijat huo-
mioivat kansallisen merkkipäivän juhlan pukeutumalla juhlan arvokkuuden mukaisesti.  

 Arviointipäivän kokeiden palautuksen ohella Ellissä tarjoillaan koululounaalla karjalanpaistia lisuk-
keineen – ja jälkiruoaksi kahvi.  

Lukion itsenäisyysjuhla alkaa lounastauon jälkeen klo 13. Koulutyö päättyy itsenäisyysjuhlaan. 

 Lukion kymmenen abiturienttia päättää koulu-urakkansa; valmistuvat saavat ylioppilastodistuk-
sensa ja -lakkinsa syksyn ylioppilasjuhlassa klo 15.30 Museon Z:ssa. 

ke  6.12. Itsenäisyyspäivä.  

ke 13.12.  Lucian päivän valontuojia seurataan 2. tunnin alussa striiminä. Koulutusesittelyssä lääketiede ja 
Tampereen yliopisto klo 14.20 Z-luokka.   

to 14.12. Peruskoulun joulumusailta juhlasalissa klo 18.00 alkaen. Vapaa pääsy, mutta vapaaehtoinen  pieni 
ohjelmamaksu! Väliajalla kahvio. Kaikki tervetulleita! Mukana tänä vuonna myös kuoron ja orkeste-
rin yhteisiä esityksiä. 

ti 19.12.  Koulutusesittelyssä Aalto-yliopiston tuotantotalous klo 14.20 Z-luokassa.  

pe 22.12.  Syyslukukausi päätetään klo 8.00 alkavaan joulukirkkoon, jonka lopuksi vietetään vielä lukiolaisten 
kesken Ristinkirkossa joululauluhetki. Joulukirkon vaihtoehtoinen tilaisuus järjestetään Z:ssa.  Sit-
ten onkin joululoman aika….  

Yhteiskoulun väki on joululomalla 23.12.2023 – 7.1.2024 
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Vanhempainyhdistyksen joulumyyjäiset su 3.12. 

− Vanhempainyhdistys järjestää Lahden yhteiskoulun perinteiset joulumyyjäiset koulun ruokalassa en-

simmäisenä adventtisunnuntaina 3.12.2023 klo 10-13. Myyjäisten tuotto käytetään kokonaisuudes-

saan oppilaiden hyväksi. Myynnissä on esimerkiksi käsitöitä, arpoja ja jouluisia leivonnaisia. Avoinna 

on myös kahvila, jossa on myynnissä tuoreita koulun uunissa paistettuja joulutorttuja ja suolaisia lei-

vonnaisia. Lisäksi musaluokkalaiset esittävät joululauluja. Lämpimästi tervetuloa koko perheen voi-

min jouluiseen tunnelmaan! 

YO! 

− Kevään 2024 ylioppilastutkintokerran kokelastiedote on luettavissa YTL:n sivuilla: https://www.yliop-

pilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle  

− Tarkista, että omat yo-ilmoittautumistietosi ovat oikein Eepoksessa. Ilmoita mahdollisista virheistä 

toimistoon viimeistään torstaina 30.11.  

− Yo-kokeisiin valmistaviin tentteihin ilmoittaudutaan 11.12.–12.1. Tarkempi ohjeistus ilmoittautumiseen 

annetaan ro-tuokiossa 11.12. Tentit järjestetään 12.2–8.3.2024.   

− Abien yo-info on maanantaina 29.1. klo 12.45 – 13.15 juhlasalissa.  

− Yo-maksujen eräpäivä on 31.1.2024.  

− Kevään kirjoituksiin osallistuvien kakkosten yo-info tiistaina 30.1. klo 14 – 14.30 juhlasalissa. 

Hei Abi! – koulupolun päätös häämöttää 

− Keskiviikkona 7.2. kello 18 nautitaan abien illallinen kouluravintola El-

lissä. Tervetuloa!  

− Torstaina 8.2. vietetään penkkaripäivää, johon abiturienttien sään-

nöllinen koulutyö päättyy. 

− Ilmoita koulun toimistoon Katariinalle 26.1. mennessä, jos tarvitset 

välitodistuksen koulutyön päättyessä. Tilatut todistukset voi hakea 

toimistosta viikolla 6. 

− Muista palauttaa kaappisi avain ja Tietovintin kirjalainat, jos niillä ei 

ole käyttöä kirjoitusten aikaan. 

Ellistä kerrotaan, että… 

− Tiistaina 5.12. Ellissä on tarjolla itsenäisyyspäivän juhlalounas. Juhlalounas on tarjolla vain Ellissä, 

Pikku-Elli on suljettu.  

− Tiistaina 19.12. on koko koulun perinteinen jouluateria Ellissä ja Pikku-Ellissä.  

− Syyslukukauden viimeinen koululounas ennen ansaittua joululomaa on perinteinen joulupuuro. Jou-

lupuuro on tarjolla Ellissä ja Pikku-Ellissä torstaina 21.12. 

− Tammikuussa voit ottaa osaa valtakunnalliseen vegaanihaasteeseen myös koululounaalla, sillä toi-

nen ruokavaihtoehto on vegaaninen koko tammikuun ajan. 

− Abien toiveruokaviikko on 15.–19.1.24.  

https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle
https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle
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Joulun lahja - hyväntekeväisyyskonsertti 12.12. klo 19 Ristinkirkossa.  

− Lahden yhteiskoulun musiikkiluokkien kuoro esiintyy Joulun lahja -kon-

sertissa tiistaina 12.12. klo 19 Ristinkirkossa. Konsertilla kerätään varoja 

ukrainalaisten koulujen jälleenrakennukseen yhdessä Kirkon Ulkomaan-

avun kanssa. Konsertissa esiintyvät musiikkiluokkien kuoron ohella myös 

Filianna kuoro,  Lahden kamarikuoro, lauluyhtye Caya, Lahden Bach-

kuoro ja Laulupuu-kuoro. Konsertin järjestelyistä vastaa Filianna kuoro 

yhteistyössä Keski-Lahden seurankunnan kanssa.   

− Käsiohjelma 10 €/ 5 € kuorolaisilta tai Vaarin kahvilasta.  

− Tervetuloa mukaan konserttiin nauttimaan musiikkielämyksestä,  

tuet samalla hyvää asiaa!    

Kevätlukukauden aloitus maanantaina 8.1.2024  
Kevätlukukausi aloitetaan maanantaina 8.1.2024 työjärjestyksen mukaisilla oppitunneilla. 2. tunnilla pide-

tään kuitenkin ylimääräinen ryhmänohjaajan tunti. Ryhmänohjaajan tunnilla käydään läpi marraskuussa 

tehdyn ilmapiirikyselyn tulokset ja mahdolliset jatkotoimenpiteet.  Lisäksi tunnilla on esillä ryhmänohjaa-

jan tuokion tiedotettavat asiat. Ylimääräisen ro-tunnin vuoksi erillistä ro-tuokiota ei pidetä.   

Uusintakokeet 9. – 11.1.2024  

− Ensimmäisen ja toisen jakson kurssien ja opintojaksojen uusintakokeet järjestetään tiistaista torstai-

hin 9.– 11. tammikuuta. Tammikuun uusintakokeisiin ilmoittaudutaan sähköisesti perjantaihin 15.12. 

mennessä Eepoksessa.  

− Ilmoittautumisajan päätyttyä tehty uusintakoeaikataulu julkaistaan koulun verkkosivuilla ja Museon 

ilmoitustaululla 22.12. mennessä. Tarkista listalta kokeesi ajankohta ja koepaikka.  

− Uusintakokeessa noudatetaan samoja koetilaisuuksista annettuja ohjeita kuin opintojaksojenkin ko-

keissa. Velvollisuutesi on tuoda mukanasi välttämättömät koevälineet, esimerkiksi digikokeessa oma 

läppäri latureineen ja kuulokkeineen. 

Kilpailuja  
− Valtakunnallinen Talousguru-kilpailu järjestetään 10.1.2024 

− Maantieteen kansallinen kilpailu järjestetään torstaina 18.1. Kilpailu sisältää monivalintatehtäviä abi-

tissa. Kansallisessa kilpailussa parhaiten menestyneet pääsevät edustamaan Suomea maantieteen 

olympialaisiin Irlannin Dubliniin sekä saavat opiskelupaikan Helsingin yliopiston geotieteiden ja maan-

tieteen osastolla.  Lisätietoja ja ilmoittautumiset SOR. 

Yhteiskunta- ja talouslinjan tapahtumia 3. jaksossa 
SLUSH 2023 

Yhteiskunta- ja talouslinjan toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoita osallistuu Slush-tapahtuman järjestämi-

seen 30.11. ja 1.12. Slush, Euroopan johtava startup-tapahtuma, järjestetään Helsingin Messukeskuksessa.  

KVL-PÄIVÄ 8.12.2023 

Yhteiskunta- ja talouslinjan ensimmäisen vuoden opiskelijat osallistuvat Lauttasaaren yhteiskoulun järjes-

tämään kansainvälisen liiketoiminnan lukion päivään. 
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YHTEISKUNTA- JA TALOUSLINJAN PÄIVÄ 18.1.2024 

YT-linjan abiturientit järjestävät seminaaripäivän 18.1.2024. Seminaarin aiheena on Some ja valta. Semi-

naariin voivat halutessaan osallistua lukiolaiset sekä yt-linjasta kiinnostuneet 9. luokkalaiset. Tarkempi se-

minaarin ohjelma julkaistaan joulukuussa.  

LUKIOLAISTEN SIJOITTAJAKOULU 2022–2023 

YT-linjan abiturientit ovat olleet mukana lukiolaisten Sijoittajakoulussa. Peikko Group Finland Oy toimii Sijoit-

tajakoulun hyväntekeväisyyssalkun sponsorina 10 000 euron alkupääomalla. Joulukuussa kahden vuoden pro-

jekti päättyy ja sijoitukset myydään. Mahdollinen sijoitusvoitto lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen.  

Kakkosten työelämäpäivä maanantaina 22.1.2024 
Lukion kakkosille järjestettävän työelämäpäivän tarkoituksena on tukea lukion opetussuunnitelman ta-

voitetta järjestää opiskelijoille lukio-opintojen aikana monipuolisesti mahdollisuuksia saada tietoa työelä-

män vaihtoehdoista jatko-opintopäätösten tueksi. Työelämäpäivän aikana lukion kakkoset pääsevät kuu-

lemaan ammattiesittelyjä ja uratarinoita eri aloilta sekä saavat käytännön työelämätietoa paikallisiin yri-

tyksiin suuntautuvilla yritysvierailuilla.  Päivän aikataulu ja tarkempi ohjelma täsmentyvät lähempänä. 

Kilpailumenestystä ja urheilutuloksia 
Tyttöjen joukkue saavutti hopeasijan lukioiden välisissä jalkapallopeleissä. Joukkueessa: Hanna Lähdes-

mäki, Elsa Tynkkynen, Sofia Hoikkala, Ilona Kariola, Lumina Kuusisto, Ada Kaipiainen, Mryam Hammadi, 

Vilma Mukka, Eerika Ryynänen, Disa Jokinen, Oona Hämäläinen ja Pinja Aaltoluoto.  

Sohvi Mattila, III E sai kunniamaininnan Äidinkielen Opettajain Liiton ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran 

järjestämässä Saima Harmaja -kirjoituskilpailussa. Hän osallistui palkintojenjakotilaisuuteen Helsingissä 

3.11. 

Lahden yhteiskoulun opiskelijat ottivat kolmoisvoiton Päijät-Hämeen parhaina turvallisuuspolitiikan ja 

kokonaisturvallisuuden osaajina Turpotietäjä 2023 -kilpailussa. Tulokset: 1. Emil Peltola, III YT, 2. Konsta 

Tervakangas III YT ja 3. Mona Parviainen II YT. Ykkössijan napannut Emil Peltola kutsuttiin mukaan 

myös Turpotietäjä -kilpailun valtakunnalliseen finaaliin, joka järjestetään Helsingin Ostrabotniassa 

30.11.2023.  Emil Peltola, Konsta Tervakangas ja Topias Järvinen kisasivat joukkueena Pirkanmaan Tur-

vallisuuspoliittiseen tietokilpailussa ja sijoittuivat  kuudenneksi.  

Onnittelut hienoista tuloksista! 

Nuorisovaalit 24.1.2024 
Alle 18-vuotiaat lukiolaiset, kuutoset ja ysit pääsevät äänestämään presidenttiehdokkaita koulumme 

omissa varjovaaleissa keskiviikkona 24.1.2024. Vaaleissa äänestetään ehdokkaita, jotka myös valtakun-

nallisissa vaaleissa ovat ehdolla. Lisätietoja lähempänä vaalipäivää.  

3. jakson koepäivät ja jakson päätös 1.2.2024 

− 3. jakson koeviikkojärjestys julkaistaan valmistuttuaan koulun verkkosivuilla. 

− 3. jakso päätetään torstaina 1.2. ryhmänohjaustuntiin klo 12.45–13.30. 

− Lukuvuoden 4. jakso alkaa perjantaina 2.2. 

− 3. jakson arviointipäivä on maanantai 12.2. 


